

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **ELCEP Design ApS**

**Holger Danskes Vej 2  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 51 39 32**

## **Årsrapport for 2023**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/05 2024

---

Leif Carl Einar Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ELCEP Design ApS  
Holger Danskes Vej 2  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 51 39 32  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Leif Carl Einar Petersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og industri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 6.294, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.884.

Årets resultat er som forventet.

### Finansiering

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen via fremtidig indtjening.

Moderselskabets ledelse har tilkendegivet, at moderselskabet vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(18.955)</b>	<b>(48.208)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(22.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(18.955)</b>	<b>(70.208)</b>
Finansielle indtægter		106	15
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(17)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(18.849)</b>	<b>(70.210)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>12.555</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6.294)</u></b>	<b><u>(70.210)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(6.294)</u>	<u>(70.210)</u>
		<b><u>(6.294)</u></b>	<b><u>(70.210)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.000	1.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.447	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.447</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.940</u>	<u>6.415</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>17.387</u>	<u>7.415</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>17.387</u>	<u>7.415</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(128.884)	(2.104.373)
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>(3.884)</b></u>	<u><b>(1.979.373)</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		9.896	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>9.896</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.976.788
Anden gæld		1.375	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>11.375</b></u>	<u><b>1.986.788</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.375</b></u>	<u><b>1.986.788</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>17.387</b></u>	<u><b>7.415</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	(2.104.374)	(1.979.374)
Årets resultat	0	(6.294)	(6.294)
Tilskud fra koncern	0	1.981.784	1.981.784
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(128.884)</u></b>	<b><u>(3.884)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	17
	<b>0</b>	<b>17</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(7.446)	0
Årets udskudte skat	3.299	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.597	0
Sambeskatningsbidrag	(15.005)	0
	<b>(12.555)</b>	<b>0</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023		307.000
Kostpris 31. december 2023		307.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		307.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		307.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Elcep Gruppen A/S (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.